（全国古民家再生協会福岡第三支部 例会）議事録
記録日：2021 年 1 月 13 日

記録者： 山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 2021 年 1 月 12 日（火） １８：００〜２０：００

開催場所 協会会議室

出席者
山口昇、後藤幸輝、川尻陽介、山口ひろみ

緒方貴裕（入会予定者）

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇
２， 出席者確認              支部長 山口 昇
３， 支部長挨拶              支部長 山口 昇
４， 前回議事録の確認           支部長 山口 昇
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山口 昇
６， 本会報告事項             支部長 山口 昇

本報６−１ 新年のご挨拶
本報６−２ 役員変更に関して
本報６−３ 地域再生推進法人 新規指定に関して
本報６−４ 全国一斉例会資料共有
本報６−５ 第８回再築大賞に関して
本報６−６ 国土交通省ならび住宅リフォーム推進協議会報告に関して
本報６−７ 新型コロナウィルス感染症の感染防止・拡大防止 行動指

針に関して
本報６−８ 各種スケジュールに関して
本報６−９ メルマガサービスに関して
本報６−１０ その他

７， 支部報告事項             支部長 山口 昇

支報８−１ １２月度事業社会員リフォーム業務報告
支報８−２ 採択事業の推進状況と報告
支報８−３ その他

８， その他
９， 閉会宣言               支部長 山口 昇

決定事項 2012 年 1 月例会は 1 月 9 日（土）予定でしたが、積雪により開催予定場所が

休館となり 1 月 12 日（火）開催場所等変更した。

事業社会員のリフォーム業務報告に関しては、最重要事項として細かく説明し

聞き取りを行った。

交付金採択事業を北九州市で行った、５Ｇによるバーチャル体験と、関係人口

とコワーキング・ワーケーション等の会議と平尾台での巻き割り・農業体験、

『きずな記念日』と題した事業シニアによるフォトウエディング撮影会を

写真を見ながら説明

次月開催日時 2021 年 2 月 6 日（土） 18：00～20：00

次月開催場所 福岡県立北九州勤労青少年文化センター（北九州パレス）会議室

政府の新型コロナウィルス感染症の福岡県を含む緊急事態宣言により

日程、開催場所の変更及びリモートでの開催も検討中

次月議事内容